[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2012 г.

№ 9 с.Синодское

Об определении мест исполнения наказания

в виде исправительных работ на территории

Синодского муниципального образования.

Во исполнение ст.50 УК РФ и ст.39 п.1 УИК РФ и в соответствии со ст.44 Устава Синодского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить (по согласованию) с УИИ № 40 ФБУ МРУИИ № 7 УФСИН России по Саратовской области, перечень мест исполнения наказания в виде исправительных работ на 2012 год  (Приложение № 1)

2.Рекомендовать руководителям хозяйств всех подразделений зарегистрировать рабочие места для трудоустройства осужденных к исправительным работам

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Синодского МО.

Глава администрации
Синодского МО

В.М.Шаталов
Приложение
к постановлению главы

администрации Синодского МО

от 12.03.2012 г. № 9
Перечень

мест исполнения наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования ( по согласованию)

	№ п/п
	Наименование
	Юридический адрес
	Количество рабочих мест

	1.
	ИП  Глава КФХ Гайтукаев С.Ш. (по согласованию)
	с.Студеновка пос.Молодежный д.16
	1

	2.
	ИП Гягяев О.Б. (по согласованию)
	с.Воскресенское ул.Пугачева д.20
	1

Глава администрации

Синодского МО

В.М.Шаталов